
Comune di Carru'

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

41.735,76

77.075,73

394.466,54

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.725.100,00

229.978,88

2.955.078,88

180.190,29

2.467.992,70

2.648.182,99

2.626.396,68 -98.703,32

-306.895,89

-991,54

158.403,98

48.797,05

207.201,03

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

425.579,00

43.082,72

468.661,72

40.896,74

250.546,04

291.442,78

399.952,44 -25.626,56

-177.218,94

-2.185,98

149.406,40

0,00

149.406,40

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

438.722,00

127.022,72

565.744,72

86.793,75

289.878,33

376.672,08

405.351,91 -33.370,09

-189.072,64

-7.228,19

115.473,58

33.000,78

148.474,36

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.674.591,00

704.635,13

4.379.226,13

349.242,95

245.413,88

594.656,83

459.313,34 -3.215.277,66

-3.784.569,30

0,00

213.899,46

355.392,18

569.291,64

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

650.000,00

0,00

650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -650.000,00

-650.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.017.000,00

0,00

1.017.000,00

0,00

537.391,74

537.391,74

537.849,34 -479.150,66

-479.608,26

0,00

457,60

0,00

457,60

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.104.719,45

10.035.711,45

8.930.992,00

657.123,73

3.791.222,69

4.448.346,42

4.428.863,71 -4.502.128,29

-5.587.365,03

-10.405,71 437.190,01

637.641,02

1.074.831,03

1.104.719,45 657.123,73

3.791.222,69

4.448.346,42

4.428.863,71 -4.502.128,29

-5.587.365,03

-10.405,71

9.444.270,03

437.190,01

637.641,02

1.074.831,0310.035.711,45
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